АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ АРХИТЕКТУРЫ И ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 8 июля 2015 года № 1611

г. Омск

О подготовке документации по планировке части территории
муниципального образования городской округ город Омск

Омской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, Решением
Омского городского Совета от 11 апреля 2012 года № 3 «О департаменте
архитектуры и градостроительства Администрации города Омска», по
обращению Общества с ограниченной ответственностью «САШИ»:

1. Выполнить подготовку проекта планировки территории и проекта
межевания территории в границах: улица 2-я Казахстанская – улица 3-я
Казахстанская в Кировском административном округе города Омска согласно
приложению к настоящему распоряжению.

2. Подготовку проекта планировки территории и проекта межевания
территории выполнить в порядке, установленном статьей 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

3. Установить предельный срок для подготовки проекта планировки
территории и проекта межевания территории - 30 июля 2015 года.

4. Состав и содержание проекта планировки территории и проекта
межевания территории определить в соответствии со статьями 42, 43
Градостроительного кодекса Российской Федерации.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Е.И. Зоммер

Исполняющий обязанности
директора департамента,
главного архитектора города Омска

Приложение к распоряжению

департамента архитектуры и градостроительства

Администрации города Омска

от 8 июля 2015 года № 1611

                                                                      -  ориентировочная граница территории для подготовки проекта планировки и проекта межевания

	1611 дарх.pdf
	Приложение к 1611 дарх.pdf